АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу
отдельных нормативных  актов

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

           Администрация муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1.Признать утратившим силу:

             -постановление Администрации Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 25.06.2018 №99 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в Печерском

сельском  поселении Хиславичского района Смоленской области».

         -постановление Администрации Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 27.06.2018 № 22 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в

Кожуховичском сельском  поселении Хиславичского района Смоленской области».

           -постановление Администрации Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 27.06.2018 № 304 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в Корзовском

сельском  поселении Хиславичского района Смоленской области».

              -постановление Администрации Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 03.02.2020 № 15 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в

Городищенском сельском  поселении Хиславичского района Смоленской области».

           -постановление Администрации Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 17.02.2020 № 5 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах во

Владимировском  сельском  поселении Хиславичского района Смоленской

области».

           -постановление Администрации Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 21,06,2018 №18; от 10.06.2022 № 22

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и

налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов о

местных налогах и сборах в Череповском сельском  поселении Хиславичского

района Смоленской области».

           -постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области  от 30.01.2020 № 30; «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача

письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в

муниципальном образовании Хиславичского городского поселения» Хиславичского

района Смоленской области».

           2.Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области https://hislav.admin-smolensk.ru/.

            3.Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                    С.А. Шапкин

https://hislav.admin-smolensk.ru/

	1
	2